



LST centrum s.r.o.
Partizánska 3545/4
962 12 Detva

IČO: 47984155
DIČ: 2024175186
IČ DPH: SK2024175186

Faktúra č.: 20260194

(Daňový doklad)

Variabilný symbol: 20260194
Konštantný symbol:
Číslo objednávky: PP-260164
Dodací list č.:

Odberateľ:

Technické služby Detva s.r.o.
Bottova 1272
962 12 Detva
Slovenská republika

IČO: 36057029
IČ DPH: SK2020072703

DIČ: 2020072703

SVK

Prevádzka:

Dátum dodania: 30. 06. 2026
Dátum vystavenia: 04. 07. 2026
Dátum splatnosti: 18. 07. 2026
Forma úhrady: Prevodný príkaz
Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa
IBAN: SK83 0900 0000 0050 6638 0192
SWIFT: GIBASKBX
Peňažný ústav: ČSOB banka
IBAN: SK02 7500 0000 0040 3489 3490
SWIFT: CEKOSKBX

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
Objednávka č.: PP-260164 - ,								
010286	KLINGSPOR 115, zr.100 PS22K 82942 such.z	10 ks		0,40700	4,070	23	0,500	5,00
010163	FESTA unasac br.pap. 115mmM14 s.zips 22062	1 ks		2,36000	2,360	23	2,900	2,90
15053	Krieda lesnicka BIELA 295360	12 ks		0,65000	7,800	23	0,800	9,60
002593	PROTECO had spir. rychlsp. Stop 5/8, 5m	1 ks		8,04900	8,049	23	9,900	9,90
000559	PROTECO pistol ofuk pneum 100mm 10.25-006	1 ks		6,42300	6,423	23	7,900	7,90
003369	Pistoľ ofukovacia pneumatická 100mm, PROTECO							
	Matica M8 Zn samoistna DIN 985	33 ks		0,02440	0,805	23	0,030	1,00
	Matica M 8 Zn samoistna							
003370	Matica M10 Zn samoistna DIN 985	50 ks		0,05700	2,850	23	0,070	3,50
	Matica M 10 Zn samoistna							
001965	Podložka 8 Zn DIN 125	50 ks		0,01620	0,810	23	0,020	1,00
	Podložka plocha 8,4 ZN d 125							
001966	Podložka 10 Zn DIN 125	50 ks		0,03260	1,630	23	0,040	2,00
	Podložka plocha 10,5 Zn d 125							
001961	Matica M10 ZN DIN 934	50 ks		0,04880	2,440	23	0,060	3,00
	Matica M10 ZN							
001960	Matica M8 ZN DIN 934	50 ks		0,03260	1,630	23	0,040	2,00
	Matica M8 ZN							
021737	Hydraulika zaslepka VS M10x1 WD 11028302	1 ks		2,52000	2,520	23	3,100	3,10
021738	Hydraulika matica prevlečna M6 LL 870677	1 ks		0,81000	0,810	23	1,000	1,00
012643	SOPPEC zn. sp cons. CERV. fluor 12m 500 ml 13351	1 ks		8,05000	8,050	23	9,900	9,90
021764	Krytka ochranná plastová 6HR M6 čierna	200 ks		0,04900	9,800	23	0,060	12,05
011708	FESTA valcek supr. lakov 10cm 52602	2 ks		3,17000	6,340	23	3,900	7,80
012413	HSQ ND karburator 580803901	1 ks		60,08000	60,080	23	73,900	73,90
001954	VR DT 5,0x20 ZHX	40 ks		0,01060	0,424	23	0,013	0,52
	VR DT 5,0x20 ZHX							
002092	Podložka 5 Zn DIN 440	40 ks		0,02850	1,140	23	0,035	1,40
	Podložka pod dr 6,6 ZN 1727 široka							
009149	TONA kluc 3113 10 /406/ ocko-plochy E113205	2 ks		3,17073	6,341	23	3,900	7,80
000114	Nasada rylova 110cm	1 ks		2,03000	2,030	23	2,500	2,50
	Násada rýľová							
000359	Pilník gulatý retaz 3,5 mm 9/64" 105898	1 ks		1,54000	1,540	23	1,900	1,90
	Pilník na brús.reťaz 3,5mm							
18877	Pilník okruhly 3,2mm 1/8 OR14012	1 ks		1,54000	1,540	23	1,900	1,90

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
011138	FESTA kefa hrncova,copy 80/M14 22005	1 ks		3,65850	3,659	23	4,500	4,50
011704	FESTA kefa miskova copy 125mmM14 21910	1 ks		4,47150	4,472	23	5,500	5,50
021806	Nasada do metly priem. 24 170 cm	40 ks		2,84600	113,820	23	3,500	140,00
011776	Startovacia snura 4,0 mm	5 m		1,22000	6,100	23	1,500	7,50
Spolu za doklad č.: PP-260164					267,533			329,07

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba DPH	Základ DPH	DPH
Základná sadzba DPH 23%	267,53	61,54

Celkom: 329,07 EUR

Záloha: 0,00 EUR

Na úhradu: 329,07 EUR

Tel. číslo: +421908 917 888
Web: www.lstcentrum.sk

Vystavil: PC2

Prevzal:



PAY by square



Podpis a pečiatka

Podpis a pečiatka